PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ 18.017.392/0001-67

Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393
Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG.

Site: www.janaubamg.com.br   -  Email: prefeitura@janaubamg.com.br

Administração “Janaúba Bem Melhor Para Todos” – 2009 a 2012
Seção de Legislação

LEI Nº. 1.852 DE 05 DE MARÇO DE 2010

DISPÕE SOBRE A RATIFICAÇÃO DO
PROTOCOLO DE INTENÇÕES, FIRMADO
ENTRE OS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO
DA SERRA GERAL DE MINAS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O povo do Município de Janaúba, Estado de Minas Gerais, por seus representantes
na Câmara Municipal aprova, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º – Fica ratificado o Protocolo de Intenções, firmado entre os municípios da
Microrregião da Serra Geral de Minas com a finalidade de instituir o Consórcio
Público Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável da Microrregião da Serra
Geral de Minas – UNIÃO DA SERRA GERAL.

Art. 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura de Janaúba, MG, 05 de março de 2010.

José Benedito Nunes Neto
Prefeito de Janaúba

http://www.janaubamg.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ 18.017.392/0001-67

Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393
Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG.

Site: www.janaubamg.com.br   -  Email: prefeitura@janaubamg.com.br

Administração “Janaúba Bem Melhor Para Todos” – 2009 a 2012
Seção de Legislação

Autor: José Benedito Nunes Neto – Prefeito Municipal

http://www.janaubamg.com.br/